

Sollicito Holding ApS

Græsager 121, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 52 23 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Martin Høgsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sollicito Holding ApS
Græsager 121
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 30 52 23 38
Stiftet: 8. maj 2008
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Høgsted

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-35.324	-54.080
Andre finansielle indtægter	1.738.322	1.149.199
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.397</u>	<u>-1.447</u>
Resultat før skat	1.700.601	1.093.672
1 Skat af årets resultat	<u>-373.912</u>	<u>-240.734</u>
Årets resultat	<u>1.326.689</u>	<u>852.938</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>1.026.689</u>	<u>652.938</u>
Disponeret i alt	<u>1.326.689</u>	<u>852.938</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	66.638
Tilgodehavende selskabsskat	0	67.264
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	183.902
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.617.167	11.396.632
Værdipapirer i alt	14.617.167	11.396.632
Likvide beholdninger	1.031.876	2.654.917
Omsætningsaktiver i alt	15.649.043	14.235.451
Aktiver i alt	15.649.043	14.235.451



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.970.139	13.943.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	15.350.139	14.223.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	286.904	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.904	12.001
Gældsforpligtelser i alt	298.904	12.001
Passiver i alt	15.649.043	14.235.451

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	13.246.595	6.750	13.333.345
Korrektion	0	43.917	0	43.917
Udloddet udbytte	0	0	-6.750	-6.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	652.938	200.000	852.938
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	13.943.450	200.000	14.223.450
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.026.689	300.000	1.326.689
	80.000	14.970.139	300.000	15.350.139



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	307.274	748
Årets regulering af udskudt skat	<u>66.638</u>	<u>239.986</u>
	<u>373.912</u>	<u>240.734</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>14.617.167</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>14.617.167</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.618.547</u>


